Technologies, Inc.
美国 1 台 20000.00 20000.00

2-9 配套设备

超净工作台
东联哈尔 DL-CJ-2NDⅠ

北京东联哈尔仪器制

造有限公司
中国 1 台 7000.00 7000.00

2-10 配套设备

超纯水机
密理博 EQ 7000

默克化工技术（上海）

有限公司
中国 1 台 70000.00 70000.00

2-11 黑白输出

设备，打印机
惠普 Laser MFP 115nw HP Inc. 中国 1 台 1000.00 1000.00

合计：人民币肆佰壹拾万伍仟元整 ￥4105000.00

投标人： 河南省隆瑞进出口贸易有限责任公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 12 月 26 日

注：该表应包含本次所采购设备及其配置等所有内容，并清晰列出。